XVIII^e-XIX^e siècle. Papier. 39 cahiers. 53 feuillets. — (Proviennent de l'ancienne maîtrise de Saint-Siffrein et de la collection Barjavel.)

1026. Recueil contenant des hymnes, psaumes et litanies mis en musique par divers auteurs dont les noms suivent :

Dupuy. « *Nisi quia Dominus erat in nobis* » (chœur et accompagnement) ; — Courcelle. Litanies de la Vierge à trois voix (chant et accompagnement) ; — Fra Pietro Fortunato di Remole. « *Dixit* », à trois voix ; « *Magnificat* » ; « *Laudate, pueri* » ; « *Confitebor, Domine* » ; « *Ad adiuvandum* » (chant et orchestre) ; « *Laetatus sum* » ; « *Lauda, Hierusalem* » (chant et orchestre de quatre instruments). 1755 ; — Fanton, maître de musique de la Sainte-Chapelle. « *Deus, venerunt gentes* », motet à grand

chœur (chant et orchestre); — Garceau, d'Auch. « *Magnificat* » (chant et orchestre).

XVIII^e-XIX^e siècle. Papier. 53 cahiers. 75 feuillets. — (Proviennent de l'ancienne maîtrise de Saint-Siffrein et de l'abbé Fortunet.)

1027. Recueil d'hymnes et de psaumes de divers auteurs dont les noms suivent :

Abbé Giroust. « *Super flumina Babilonis* » (chant et orchestre); — Gay, maître de chapelle du roi de Sardaigne. « *Coeli, splendite* » (chant et orchestre). « *Dixit* » (chant et accompagnement). — Haendel. « *Laboravi in gemitu* »; « *Veni, Domine* » (pour quatre voix et orchestre); — Haydn. « *Dixit* », et hymnes tirées de son oratorio (à cinq voix et orchestre); « *Magnificat* » (à quatre voix, avec accompagnement d'orgue).

XVIII^e-XIX^e siècle. Papier. 18 cahiers. 162 feuillets. — (Proviennent de la maîtrise de Saint-Siffrein, de l'abbé Fortunet et des collections de J.-B. Laurens et du docteur Barjavel.)

1028. Recueil contenant des hymnes et des psaumes mis en musique par divers auteurs dont les noms suivent :

Lagarde. « *Domine, salvum fac regem* » (chant et orchestre); — Lalande. Versets du « *Dixit* » (chant); « *Miserere mei* » (chant et accompagnement); on trouve dans le même cahier un « *Pange, lingua* », un « *Lauda, Sion* » et un « *Annuntiaverunt coeli* », sans nom d'auteurs, pour chant et accompagnement; « *Pange, lingua* », « *Dominus regnavit* », « *Te Deum* » et « *Confitemini Domino* » (chœur et accompagnement d'orchestre); « *Miserere mei* » et « *Juravit* » (chant et violons); — Levens. « *Dixit Dominus* » (chant et accompagnement); — Lapière, de Cavaillon. « *Cantate Domino* » (chant et accompagnement); — Mallet. « *Magnificat* » (chœur et orchestre); — Meister. « *Te Deum* », « *Magnificat* » et « *Haec dies* » (chœur et orchestre); — Mille. « *O crux, ave* » (orchestre et chœurs); — à la suite un « *O salutaris* », sans nom d'auteur, pour chant et orchestre.